

آموزش افسران جمهوری آذربایجان و ارمنستان در اسرائیل

افسران ارمنی و آذری که دشمن همدیگر به حساب می آیند بطور همزمان در اسرائیل آموزش خواهند دید

wellpromised/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

افسران ارمنی و آذری که دشمن همدیگر به حساب می آیند بطور همزمان در اسرائیل آموزش خواهند دید.

به گزارش اسلام آذری، طبق اخبار رسیده از منابع اسرائیلی بعد از تاریخ 20 می تعداد 28 افسر از کشورهای آذربایجان، ارمنستان، گرجستان، روسیه، قزاقستان، ازبکستان و بلاروس در یک دوره ی آموزشی که از طرف سازمانهای دفاع از حقوق اسرائیل برگزار می شود شرکت خواهند کرد. مدت این دوره ها که از طرف سازمان ماشاو برگزار شده است، 3 هفته می باشد.

در این اخبار آمده است که؛ فقط افسران دارای درجه سرهنگی و ستوان می توانند در این دوره ها شرکت کنند و درجات پایین از این دوره ها محروم هستند.

س.قای مسئول برگزاری این دوره و یکی از کارکنان ماشاو افزود: هرکس در این دوره ها شرکت کند به منزله ی سفیر اسرائیل می باشد و باید در خصوص حقوق اسرائیل نسبت به دیگران تاثیر گذار باشد.

شایان ذکر است که کلمه ماشاو در زبان عبری برگرفته از عبارت مرکز همکاری های بین المللی می باشد. این برنامه که در چارچوب وزارت خارجه اسرائیل می باشد، فعالیت خود را در کشورهایی همچون امریکا، بریتانیای کبیر، کشورهای عضو اتحادیه اروپا، ترکیه و برخی کشورهای دیگر با هدف تبادل تجربیات بین المللی برنامه ریزی شده و فعالیت می کند. این برنامه از تاریخ 1958 با حضور در 140 کشور موفق به آموزش 200 هزار نفر شده است. در قالب این برنامه، با سایر مراکز علمی اسرائیل نیز در زمینه ی تبادل تجربیات همکاری دارد. اساس هدف این برنامه ارائه ی تجربیات اسرائیل در زمینه ی علمی، تکنولوژی، مدیریت، تحصیل و مالکیت در اراضی روستاها بوده و با اجرای لوایح آزمایشی در مدت زمان کوتاه اقدام به اجرای بنگاه های زود بازده می کند.

به همین دلیل برخی از کارشناسان معتقدند که ماشاو یکی از مراکز خصوصی سرویس های اسرائیل می باشد و ماهیت این آموزش ها متکی به منافع اسرائیل می باشد.

حاجی گوندوز حاجی اف رئیس حزب روشنفکران آذربایجان در این خصوص گفت: " ارمنستان با اشغال قره باغ ثابت کرده است که یک کشور متجاوز می باشد، از طرف دیگر اسرائیل نیز به عنوان یک متجاوز در سطح جهان معروف است. اگر این خبر رسانه های اسرائیلی صحت داشته باشد من اعلام می کنم که دولت آذربایجان نباید اجازه ی فعالیت به چنین ارگان هایی بدهد. چطور ممکن است افسران ارشد ما بطور همزمان با افسران ارمنی آموزش ببینند؟ این آموزش ها در زمینه ی منافع اسرائیل می باشد و آذربایجان هم نباید فریب این بازی ها را بخورد."

پایان پیام.